UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1495  /GDĐT
	Cần Giờ, ngày 20  tháng 10 năm 2017

	V/v triệu tập tham dự tập huấn công tác kiểm tra nội bộ trường học

     Kính gửi:
	- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Bồi dưỡng giáo dục và Chuyên biệt Cần Thạnh;

- Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp.

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Báo cáo số 1191/BC-GDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về báo cáo tổng kết năm học 2016 - 2017 và nhiệm vụ năm học 2017 - 2018,

Nhằm hỗ trợ các đơn vị trường học trên địa bàn huyện Cần Giờ thực hiện đúng quy định về công tác kiểm tra nội bộ trường học; thực hiện kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo. Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn công tác kiểm tra nội bộ trường học, cụ thể như sau:

1. Nội dung tập huấn: Công tác kiểm tra nội bộ trường học
2. Báo cáo viên: Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì thực hiện.
3. Thời gian tập huấn: 8 giờ, ngày 25/10/2017 (01 ngày)
4. Địa điểm tập huấn: Hội trường trường Trung học cơ sở Long Hòa.
5. Thành phần tham dự:
+ Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ;

+ Hiệu trưởng, đại diện 01 tổ khối trưởng chuyên môn các trường học trên địa bàn huyện (02 người/ trường);

+ Ban Giám hiệu, Ban Giám đốc, giáo viên Trường Bồi dưỡng giáo dục và Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp huyện;

Đề nghị các đơn vị bố trí, cử thành viên tham dự tập huấn đúng thời gian, đủ về số lượng, đúng thành phần đối tượng được triệu tập./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lưu: VT, TTr (D).

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Dương Văn Thư

PAGE